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Wochenmitteilung an den Presse-Einzelhandel

KW 17 / 2024

Zeitraum: 22.04.2024 - 28.04.2024

Neuerscheinungen
Obj.-Name

Taylor Swift GB

Paw Patrol Friends

Nahen Spar Pack

10er SB-Sort Frauen BA
Lego N 9 Multi 2

Lego StW 4 Blister

Sporadisch erscheinende Objekte

Obj.-Name

LinuxWelt Extra

Werk1l

Auto M+Sport Gebrauchtw
Sport Auto Spezial

4x4 Travel

Auf Tour Rad u Wandertipp
Tagessp.Ostsee

Damals Galerie

Design Anthology F

Geo Perspektive

Bild d Wiss SP

Die Inseln

Bayerns Bestes

Inselw Wangerooge
Anlagetrends

Spiegel Special Sonderaus
Mehr als e Spiel

Mein Frankfurt

Bravo Plus

Pokemon Mag.Sup.Spec.
A Year Garden GB
Kichen Style

Lea Sommer Special
Brigitte Bundle

Bild d Fr SP Disc

Grill Gut

Lecker Bundle Discounter
Sabrina Nahen Sp

Anna Sp Hakel

Kokoro Baby Mag Color 8

Preis- und Spannenanderungen

Obj.-Name

Sport Auto Spezial
Russkaya Mysl RUS
Trabant 601
Eclipsed

Rolling Stone
Spiegel Wissen
Design Anthology F
Geo Perspektive
Newsweek Polska PL
Mehr als e Spiel
Karl

Mein Frankfurt
Nation Geog KIDS
furchtl. X-Men

Bella Sara

Was ist Was

Spass fur Alle

4 Fans

LEGO NLeg HERO
Miraculous

TV Helden

Wickie u.die starken M
Grill Gut

Anna Sp Hékel

Maschentrends

Fibre Mood

Jerry Cotton CI SB  BA
GF Unger SB BA

Silvia Exclusiv SB  BA
Rat tot Sud Gre Edition
Firsten Jub SB BA
Notarzt SB BA
Alpengold SB BA
Besten Arzte SB BA
Wohnmobile Caravan
Tina

Bella

Erscheinen eingestellt
Obj.-Name

Oper! das Magazin
Stuttg.Ztg 3Mi

Stuttg.Ztg 4Do

Stuttg.Ztg 5Fr

Stuttg.Ztg 6Sa

Anderung der Erscheinungsweise

Obj.-Name
Bayerns Bestes
Gravelbike

Karl

Landlust SH

Objektgruppe

04 Hobby/Kultur
10 Jugend/Comics
14 Mode

16 Romane/Rétsel
19 Non Press

19 Non Press

Objektgruppe

02 Multimedia/Technik
03 Auto/Motor

03 Auto/Motor

03 Auto/Motor

03 Auto/Motor

04 Hobby/Kultur

04 Hobby/Kultur

04 Hobby/Kultur

04 Hobby/Kultur

04 Hobby/Kultur

04 Hobby/Kultur

04 Hobby/Kultur

04 Hobby/Kultur

04 Hobby/Kultur

06 Politik/Wirtschaft
06 Politik/Wirtschaft
07 Sport

09 Gesellschaft

10 Jugend/Comics

10 Jugend/Comics

11 Haus/Garten

11 Haus/Garten

12 Frauen/Unterhaltung
12 Frauen/Unterhaltung
12 Frauen/Unterhaltung
13 Essen/Kochen

13 Essen/Kochen

14 Mode

14 Mode

19 Non Press

Objektgruppe

03 Auto/Motor

04 Hobby/Kultur
04 Hobby/Kultur
04 Hobby/Kultur
04 Hobby/Kultur
04 Hobby/Kultur
04 Hobby/Kultur
04 Hobby/Kultur
06 Politik/Wirtschaft
07 Sport

09 Gesellschaft
09 Gesellschaft
10 Jugend/Comics
10 Jugend/Comics
10 Jugend/Comics
10 Jugend/Comics
10 Jugend/Comics
10 Jugend/Comics
10 Jugend/Comics
10 Jugend/Comics
10 Jugend/Comics
10 Jugend/Comics
13 Essen/Kochen
14 Mode

14 Mode

14 Mode

16 Romane/Réatsel
16 Romane/Rétsel
16 Romane/Ratsel
16 Romane/Réatsel
16 Romane/Ratsel
16 Romane/Réatsel
16 Romane/Réatsel
16 Romane/Réatsel
17 Zeitungen

18 Frauen, Unterhaltung aktuell
18 Frauen, Unterhaltung aktuell

Objektgruppe
04 Hobby/Kultur
17 Zeitungen
17 Zeitungen
17 Zeitungen
17 Zeitungen

Objektgruppe
04 Hobby/Kultur
07 Sport

09 Gesellschaft
11 Haus/Garten

Ausgabe
1/2024
212024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024

Ausgabe
212024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024
712024
1/2024
1/2025
1/2024
412024
212024
1/2024
5/2024
1/2024
6 /2024
212024
1/2024
1/2024
1/2024

10/2024

18 /2024
1/2024
212024

88 /2024

549 /2024
1/2024

Ausgabe
1/2024
160 /2024
212024
5172024
5/2024
1/2024
1/2024
712024

17 /2024
5/2024
1/2024
1/2024

47 1 2024
26 /2024
3/2024
42024
2712024
23/2024

6 /2024
5/2024
31/2024
29/2024
1/2024
549 /2024
212024
2812024
1202 /2024
1693 /2024
2551 /2024
3/2024
1344 / 2024
1178 /2024
1159/ 2024
81/2024
42024

18 /2024
18 /2024

Ausgabe

212024
17 /2024
1712024
1712024
17 /2024

Ausgabe
1/2024
1/2024
1/2024
1/2024

Obj.-Nr.
07988
08083
08209
08151
08213
08216

Obj.-Nr.
18746
15965
01501
18280
20201
60304
43234
01792
21290
22496
16068
03541
20703
06192
03719
00583
02288
03787
23704
03984
05372
08136
01980
09121
22293
11907
23276
01168
02488
05974

Obj.-Nr.
18280
02841
06388
04440
04787
11855
21290
22496
05650
02288
21712
03787
00379
05197
08751
15483
21765
02294
07170
20377
23242
23646
11907
02488
07284
22254
01101
04472
04508
06295
10302
12440
14571
20731
61103
01315
01317

Obj.-Nr.
20486
00013
00014
00015
00016

Obj.-Nr.
20703
05295
21712
21200

EVT
26.04.2024
23.04.2024
27.04.2024
27.04.2024
26.04.2024
26.04.2024

EVT
26.04.2024
23.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
23.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
25.04.2024
27.04.2024
27.04.2024
25.04.2024
23.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
23.04.2024
24.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
27.04.2024
27.04.2024
23.04.2024

EVT
25.04.2024
23.04.2024
24.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
27.04.2024
23.04.2024
25.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
27.04.2024
27.04.2024
27.04.2024
27.04.2024
27.04.2024
27.04.2024
27.04.2024
27.04.2024
27.04.2024
27.04.2024
27.04.2024
26.04.2024
24.04.2024
24.04.2024

EVT
02.03.2024
24.04.2024
25.04.2024
26.04.2024
27.04.2024

EVT
26.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
26.04.2024

EW

halbjéhrlich
zweimonatlich
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig

EW
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig

jahrlich
jahrlich
unregelm.o.einmalig
jahrlich
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
jahrlich
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
jahrlich
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
jahrlich
unregelm.o.einmalig
jahrlich
unregelm.o.einmalig
jahrlich
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
jahrlich
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig
unregelm.o.einmalig

EW

jahrlich
zweimonatlich
wochentlich
monatlich
monatlich
halbjahrlich
unregelm.o.einmalig
jahrlich
wochentlich
unregelm.o.einmalig
halbjahrlich
jahrlich
monatlich
monatlich
zweimonatlich
monatlich
vierteljghrlich
zweimonatlich
zweimonatlich
monatlich
zweimonatlich
zweimonatlich
jahrlich
unregelm.o.einmalig
vierteljghrlich
zweimonatlich
monatlich
monatlich
zweimonatlich
zweimonatlich
monatlich
monatlich
monatlich
monatlich
monatlich
wochentlich
wochentlich

EW
zweimonatlich
wochentlich
wochentlich
wochentlich
wochentlich

EW Neu
unregelm.o.einmalig
halbjéhrlich
halbjéhrlich
halbjahrlich

VKP
19,90€
4,99€
9,90€
4,95€
5,99€
5,99€

VKP
12,90€
10,80€

7,50€
7,90€
8,95€
2,00€
10,80€
14,95€
22,90€
14,90€
8,20€
8,90€
6,90€
4,90€
5,00€
7,50€
10,00€
9,80€
4,80€
4,99€
18,90€
8,00€
2,20€
5,90€
3,90€
5,90€
4,90€
7,90€
5,50€
4,99€

VKP Neu (Alt)
7,90€ (7,40€)
7,50€ (5,50€)
6,99€ (1,99€)
6,50€ (7,50€)
9,90€ (8,90€)
10,50€ (9,90€)

22,90€ (19,90€)

14,90€ (13,90€)
9,50€ (7,50€)
10,00€ (7,00€)
7,00€ (6,00€)
9,80€ (7,90€)
5,99€ (5,50€)
6,99€ (8,99€)
5,50€ (5,99€)
5,99€ (5,50€)
6,99€ (5,99€)
5,50€ (4,99€)
6,50€ (5,99€)
5,99€ (5,50€)
5,50€ (4,99€)
5,50€ (4,99€)
5,90€ (5,50€)
5,50€ (5,90€)
6,50€ (5,90€)
17,95€ (19,95€)
4,95€ (4,60€)
4,95€ (4,60€)
4,95€ (4,60€)
4,20€ (3,90€)
4,95€ (4,60€)
4,95€ (4,60€)
4,95€ (4,60€)
4,70€ (4,40€)
3,80€ (4,30€)
1,99€ (1,89€)
1,69€ (1,59€)

EHRT
27.04.2024
25.04.2024
26.04.2024
27.04.2024
28.04.2024

EWALT
zweimonatlich
unregelm.o.einmalig
vierteljahrlich
unregelm.o.einmalig

AGP
14,8339€
3,8097€
7,3797€
3,6898€
4,0148€
4,0148€

AGP
9,6159€
8,0505€
5,5907€
5,8888€
6,6715€
1,4908€
8,0505€

11,1440€
17,0701€
11,1068€
6,1124€
6,6342€
5,1434€
3,6526€
3,7271€
5,7259€
7,4542€
7,3051€
3,6646€
3,7196€
14,0884€
5,9634€
1,6796€
4,3980€
2,9071€
4,5044€
3,6526€
5,8888€
4,0998€
3,3446€

AGP Neu
5,8888€
5,56907€
5,2915€
4,8452€
7,3797€
8,0163€

17,0701€

11,1068€
7,0815€
7,4542¢€
5,2179€
7,3051€
4,4651€
5,2105€
4,1990€
4,5731€
5,2105€
4,1990€
4,9625€
4,5731€
4,1990€
4,1990€
4,5044€
4,0998€
4,8452€
13,3803€
3,6898€
3,6898€
3,6898€
2,8151€
3,6898€
3,6898€
3,6898€
3,5035€
2,5470€
1,5193€
1,2902€

VKP
12,50€
2,60€
2,60€
3,00€
3,00€

EH-Sp.
20,24%
18,31%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%

EH-Sp.
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
18,31%
20,24%
20,24%
18,31%
20,24%
20,24%
20,24%
18,31%
20,24%
20,24%
18,31%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%

EH-Sp. Neu
20,24%
20,24%
19,00%
20,24%
20,24%
18,31%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
18,31%
18,31%
20,24%
18,31%
18,31%
18,31%
18,31%
18,31%
18,31%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
18,31%
18,31%

AGP
9,3178€
1,9381€
1,9381€
2,2363€
2,2363€



